Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “_____”__________2020 года                                                                №________

	О внесении изменений в проект планировки территории и проект межевания территории для размещения объекта "Инженерная защита от затопления водами реки Бирюса в с. Шелехово Тайшетского района Иркутской области"

	В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, руководствуясь статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения", с учетом протокола общественных обсуждений № __ от 20 июля 2020 года, заключения о результатах общественных обсуждений № __ от 20 июля 2020 года, статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

	  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в проект планировки территории и проект межевания территории для размещения объекта "Инженерная защита от затопления водами реки Бирюса в с. Шелехово Тайшетского района Иркутской области", утвержденные постановлением  администрации Тайшетского района от  30 марта 2020 года № 239, следующие изменения:
проект планировки территории для размещения объекта "Инженерная защита от затопления водами реки Бирюса в с. Шелехово Тайшетского района Иркутской области" изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
проект межевания территории для размещения объекта "Инженерная защита от затопления водами реки Бирюса в с. Шелехово Тайшетского района Иркутской области" изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района направить проект планировки территории и проект межевания территории в администрацию Шелеховского муниципального образования, в течение семи дней со дня ее утверждения.
3. Начальнику организационно – контрольного отдела Управления делами администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление и проект планировки территории и проект межевания территории в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".
4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление и проект планировки территории и проект межевания территории на официальном сайте администрации Тайшетского района.

 Мэр Тайшетского района                                                          А.В. Величко

Подготовил:
Главный специалист отдела капитального
строительства и градостроительной деятельности
КУМИ района                                                                                               И. В. Крюк
"____"___________ 2020 г.

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель мэра
Тайшетского района
"____"___________ 2020 г.                                                                           М. В. Малиновский

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству                                                                                                        А. А. Щербаков
 "____"___________ 2020 г.

Заместитель Управляющего делами -
начальник отдела по правовой работе
администрации Тайшетского района                                                          И. В. Яцино
 "____"___________ 2020 г.

Начальник организационно контрольного
отдела Управления делами
 администрации Тайшетского района
"____"_____________2020 г.                                                                          Н. Н. Бурмакина

Управляющий делами администрации
Тайшетского района
"____"___________ 2020 г.                                                                              О. Н. Колесник

Направляется:

4 экз. –  в отдел  Управления делами  администрации района
2 экз. – в Комитет по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района.